- 1 -

西安医学院关于

2020 年春季学期延迟开学的通知

机关各处（室）、各学院（部、所）、各附属医院：

根据陕西省教育系统疫情防控工作领导小组《关于各级各

类学校2020年春季学期延迟开学的通知》（陕教疫控组发〔2020〕

20 号）通知要求，现就我校 2020 年春季学期开学有关事项通知

如下：

一、学校 2020 年春季学期开学时间延迟至 3 月 2 日后，具

体职工返岗、学生返校时间依据陕西省教育系统疫情防控工作

领导小组通知及时向师生公布。

二、请各单位通知到每一位职工，若无特殊原因，开学前

不得提前返岗上班；请学生管理部门通知到每一位学生，开学

前不得提前返校，依据学校线上教学安排开展学习。所有教职

工和学生在返岗返校前有不少于 14 天的健康监测无异常数据，

西医发〔2020〕14 号

- 2 -

尚在隔离状态、疑似及确诊等情况暂不返岗返校。

三、教务处、实践教学处要组织做好原计划开学日 2 月 22

日至正式开学日期间线上教学工作，开学后调整教学计划，确

保线上线下教学内容的衔接。

四、学生处要落实好《西安医学院关于开通疫情防控心理

支持热线和开展心理危机干预工作的通知》（西医发〔2020〕12

号），强化师生心理健康引导；马克思主义学院要积极开展线上

线下思政课学习教育；公共卫生学院要积极参与和指导开学前

后学校疫情防控工作。

五、人事处做好正式在编、人事代理及人才派遣人员开学

前后疫情防控预案，特别是教职工如何返岗；学生管理部门做

好学生开学前后疫情防控预案，特别是学生如何返校；有临聘

人员的单位，做好临聘人员疫情防控预案，特别是临聘人员返

岗前后的监测、管理和如何返岗。

六、资产设备处要积极落实口罩、防护服、护目镜和体温

测试仪（体温计）等合格疫情防控所需物资的采购；后勤保障

处要积极落实酒精、84 消毒液等合格疫情防控消毒物品的采购。

七、后勤保障处、含光校区管理处、高新校区管理处要做

好开学前后疫情防控预案，特别是在开学前对办公区、教学区、

实验场所、学生公寓、餐厅、卫生间、垃圾台（桶）、通勤车等

进行全面清洁和消毒，开学后每天对上述区域进行不间断消毒。

八、未央湖大学城社区卫生服务中心要做好开学后疫情防

控工作预案，积极开展健康教育培训和医务人员疫情防控岗位

- 3 -

培训，设置好隔离间，配备相应的生活物品。

九、各附属医院按照学校开学通知，调整做好学生医院实

习见习各项工作。

西安医学院

疫情防控工作领导小组（代章）

2020 年 2 月 11 日

抄送：校领导

西安医学院党政办公室 2020 年 2月 11 日印发